

Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

DETERMINA ASM

N. 443 /23 DEL 24.11.2023

OGGETTO: Affidamento fornitura quattro falò natalizi - Ditta Rosta Carmelo - CIG ミモロスカキらもろ下

IL DIRETTORE GENERALE FF

PREMESSO

Che con delibera n. 037 del 06.11.2023, ha dato mandato al sottoscritto Direttore Generale di avviare le manifestazioni di interesse e ogni procedura necessaria per gli allestimenti, le forniture e le attività da organizzare per le prossime festività natalizie di pertinenza di ASM. Che ASM negli ultimi anni ha provveduto alla realizzazione dei falò durante la notte di Natale e anche quest'anno ha pubblicato apposito avviso di manifestazione di interesse sul sito istituzionale in data 10.11.2023.

Che è pervenuta la manifestazione di interesse della Ditta Rosta Carmelo.

Che l'importo presunto per la fornitura è pari a € 10.000, 00 IVA esclusa.

Che pertanto si dispone di affidare la fornitura dei quattro falò alla ditta Rosta Carmelo secondo lo schema di contratto allegato.

Visto lo Statuto di ASM.

Tutto ciò premesso Determina di

- 1) Affidare la fornitura di quattro falò secondo l'allegato schema di contratto alla ditta Rosta Carmelo di Francavilla di Sicilia per l'importo di € 10.000, 00 IVA inclusa.
- 2) Trasmettere la presente determina agli uffici amministrativi per gli adempimenti conseguenziali.

3) Pubblicare la presente determina sul sito aziendale.

AORMIN

Il Direttore Generale ff Dott. Gjuseppe Bartorilla



AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI DI TAORMINA



Part. I.WA. 01982940833 Azienda Servizi Municipalizzati Taormina

CONTRATTO PER LA FORNITURA DI QUATTRO FALO' NATALIZI A TAORMINA.

Premesso che a seguito di procedura di manifestazione di interesse per l'affidamento della fornitura di quattro falò,

SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE

A.S.M. affida alla Impresa Edile Rosta Carmelo la fornitura di quattro falò per la notte del 24.12.2023 alle seguenti condizioni:

la Ditta Rosta Carmelo deve fornire di quattro falò natalizi di 10.000 Kg circa cadauno di <u>legno non trattato</u>, nelle seguenti aree, per la notte di Natale 2023:

- piazza Duomo, Taormina
- piazza Santa Caterina, Taormina
- piazzale Chiesa Santa Venera, Trappitello
- zona antistante la Delegazione Municipale della frazione di Mazzeo

Si precisa che nella fornitura si devono intendere inclusi:

- 1- il trasporto, l'allestimento, la posa in opera, l'accensione durante la sera del 24.12.04 e il successivo sgombero dei materiali entro e non oltre il 27.12.2023.
- 2- la copertura assicurativa per il servizio.

L'importo della fornitura è pari a € 10.000, 00 IVA esclusa.

Il Directore Generale ff

Dott, Gjuseppe Bartorilla

PANIZI MUNICIPALIZIANDA IN ANTONIO PALIZIANDA IN ANTONIO PALIZIANDA IN ANTONIO PARISINA PARIS

PER ACCETTAZIONE
Impresa edile Rosta Carmelo

1